“Gestione tecnica degli infortuni sul lavoro, in itinere e delle malattie professionali, previsto per il giorno 29 

maggio 2025, alla società Formel S.r.l., (P.I. 01784630814), con sede in Milano via Vitruvio n. 43, per un 

importo complessivo di € 1.280,00 (milleduecentottanta/00) IVA esente;  

CONSIDERATO che il corso di formazione, in modalità webinar, per 4 dipendenti del Consiglio di Stato si 

è svolto regolarmente, per un totale di 5 ore di lezione; 

.                                                                      DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della società Formel S.r.l., (P.I. 01784630814), con sede in Milano 

via Vitruvio n. 43, per un importo complessivo di € 1.280,00 (milleduecentottanta/00) IVA esente;  

IL RUP